
UCHWAŁA NR 474/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Drezdenku. 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024r., poz. 107) Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku jako jednostkę właściwą, do 
realizacji Programu „Asystent osobisty osoby  z niepełnosprawnością”. 

§ 2. Upoważnia się  Panią Alicję Krajewską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Drezdenku oraz Panią Ligię Kowalczyk – Piątek – Gł. Księgowego Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich do: 

1. Wykonywania w imieniu Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego wszelkich czynności niezbędnych do 
prawidłowej realizacji umowy nr PS-V.042.25.2023/Powiat Strzelecko – Drezdenecki z dnia 01 lutego 2024 r. 
zawartej pomiędzy Wojewodą Lubuskim, a Powiatem Strzelecko - Drezdeneckim w ramach resortowego 
Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” — edycja 
2024, w szczególności do reprezentowania oraz składania oświadczeń woli, w tym do zawierania umów 
cywilnoprawnych w ramach realizowanego Programu. 

2. Dysponowania środkami na rachunku bankowym Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego wyznaczonym 
do realizacji programu, o którym mowa w ust. 1 o numerze 36 1020 4795 0000 9102 0539 8336. 

3. Finansowego rozliczenia umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas realizacji Programu, o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz dokonania 
ostatecznego rozliczenia finansowego, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia Pani Alicji Krajewskiej i Pani 
Ligii Kowalczyk – Piątek na w/w stanowisku pracy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F7E0C-7FA1-4B53-8D62-DE6FF54B4E0D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2024r., poz. 107) Zarząd wykonuje zadania powiatu przy pomocy starostwa 

powiatowego oraz jednostek organizacyjnych powiatu, w tym powiatowego urzędu pracy. W 

związku z realizacją przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki programu ,,Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej”- edycja 2024 niezbędne jest wskazanie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Drezdenku jako jednostkę właściwą, do realizacji Programu oraz upoważnienie Pani 

Alicji Krajewskiej - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Drezdenku i Pani Ligii Kowalczyk – Piątek – Gł. Księgowego Powiatowego Zespołu 

Ekonomiczno – Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich do jego realizacji. 

Celem programu jest zwiększenie szans osób niepełnosprawnych do samodzielnego i 

aktywnego życia, dążenie do poprawy funkcjonowania w środowisku lokalnym. 

Adresatami programu są : 

- dzieci do 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: 

konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie 

ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału  na co 

dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji; 

- osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności o stopniu znacznym lub 

umiarkowanym albo traktowane na równi do w/w. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F7E0C-7FA1-4B53-8D62-DE6FF54B4E0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 474/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-20T07:35:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




